
                

  
 

                                                    
УКРАЇНА 

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  Р І Ш Е Н Н Я 
 
 17 серпня 2023 року                         м. Чернігів               № 527                           
 
Про переоформлення  
особових рахунків на житло  
 

Розглянувши  заяви громадян, враховуючи пропозиції громадської комісії 
з житлових питань при виконавчому комітеті міської ради, керуючись ст. 106 
Житлового кодексу України, ст. 30 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради вирішив: 
 

1. Надати дозвіл комунальному підприємству «Новозаводське» 
Чернігівської міської ради на переоформлення особового рахунку на житло за 
адресою: вул. Текстильників, буд. № …, кв. № …, м. Чернігів, на ім’я Лазаренко 
Руслани Леонідівни, у зв’язку зі зміною реєстрації місця проживання 
уповноваженого наймача – її матері, Харченко Світлани Михайлівни. 
 Комунальному підприємству «Новозаводське» Чернігівської міської ради 
(Антонов А. С.) внести відповідні зміни до особового рахунку на житло за 
адресами: вул. Текстильників, буд. № …, кв. № …, м. Чернігів. 

2. Надати дозвіл комунальному підприємству «ЖЕК-13» Чернігівської 
міської ради на переоформлення особового рахунку на  житло за адресою:      вул. 
Героїв Чорнобиля, буд. № …, кв. № …, м. Чернігів, на ім’я Мамонтової Тетяни 
Сергіївни, у зв’язку зі смертю уповноваженого наймача – її батька, Мамонтова 
Сергія Федоровича.   

 Комунальному підприємству «ЖЕК-13» Чернігівської міської ради 
(Красковський В. Г.) внести відповідні зміни до особового рахунку на житло за 
адресою: вул. Героїв Чорнобиля, буд. № …, кв. № …, м. Чернігів. 

3. Надати дозвіл комунальному підприємству «ЖЕК-10» Чернігівської 
міської ради на переоформлення особових рахунків на  житло за адресами:  

3.1.  вул. Доценка, буд. № …, кв. № …, м. Чернігів, на ім’я Жежко Євгенії 
Анатоліївни, у зв’язку зі смертю уповноваженого наймача – її батька, Жежка 
Анатолія Миколайовича; 

3.2.  вул. 1-ої танкової бригади, буд. № …, корп. № …, кв. № …,                    
м. Чернігів, на ім’я Карпенко Тетяни Миколаївни, у зв’язку зі смертю 
уповноваженого наймача – її чоловіка, Карпенка Миколи Вікторовича; 



3.3.  вул. Захисників України, буд. № …, кв. № …, м. Чернігів, на ім’я 
Ткаченко Галини Олексіївни, у зв’язку зі смертю уповноваженого наймача – її 
матері, Левченко Тетяни Феоктистівни; 

3.4.  вул. Генерала Пухова, буд. № …, кв. № …, м. Чернігів, на ім’я 
Кудрявцева Андрія Ерастовича, у зв’язку зі смертю уповноваженого наймача – 
його батька, Кудрявцева Ераста Федоровича; 

  Комунальному підприємству «ЖЕК-10» Чернігівської міської ради 
(Літошко М. Ю.) внести відповідні зміни до особових рахунків на житло за 
адресами: вул. Доценка, буд. № …, кв. № …, м. Чернігів; вул. 1-ої танкової 
бригади, буд. № …, корп. № …, кв. № …, м. Чернігів; вул. Захисників України, 
буд. № …, кв. № …, м. Чернігів; вул. Генерала Пухова, буд. № …, кв. № …,              
м. Чернігів. 

4. Надати дозвіл комунальному підприємству «Деснянське» 
Чернігівської міської ради на переоформлення особових рахунків на  житло за 
адресами:     

4.1. просп. Левка Лук’яненка, буд. № …, кв. № …, м. Чернігів, на  ім’я 
Волок Світлани Василівни, за взаємною згодою з уповноваженим 
квартиронаймачем – її чоловіком, Волоком Русланом Валерійовичем; 

4.2. просп. Левка Лук’яненка, буд. № …, кв. № …, м. Чернігів, на ім’я 
Безкровної Любові Михайлівни, у зв’язку зі смертю уповноваженого наймача – 
її чоловіка, Безкровного Василя Івановича; 

4.3. вул. Гонча, буд. № …, кв. № …, м. Чернігів, на ім’я Мороз Людмили 
Дмитрівни, у зв’язку зі смертю уповноваженого наймача – її чоловіка, Мороза 
Ігоря Петровича; 

Комунальному підприємству «Деснянське» Чернігівської міської ради 
(Пригара В. В.) внести відповідні зміни до особових рахунків на житло за 
адресами: просп. Левка Лук’яненка, буд. № …, кв. № …, м. Чернігів;                  
просп. Левка Лук’яненка, буд. № 37-А, кв. № 65, м. Чернігів; вул. Гонча,                  
буд. № …, кв. № …, м. Чернігів. 

5. Відділу квартирного обліку та приватизації житлового фонду 
Чернігівської  міської ради (Булах Т. А.) забезпечити укладення договорів найму 
житла між виконавчим комітетом Чернігівської міської ради та громадянами: 
Лазаренко Русланою Леонідівною, Мамонтовою Тетяною Сергіївною, Жежко 
Євгенією Анатоліївною, Карпенко Тетяною Миколаївною, Ткаченко Галиною 
Олексіївною, Кудрявцевим Андрієм Ерастовичем, Волок Світланою 
Василівною, Безкровною Любов’ю Михайлівною, Мороз Людмилою 
Дмитрівною. 

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови – керуючого справами виконкому Фесенка С. І. 

 
Секретар міської ради                                                             Олександр ЛОМАКО 
 
 
Заступник міського голови- 
керуючий справами виконкому                                              Сергій ФЕСЕНКО 


